RESULTADO DA ANÁLISE DE TÍTULOS - PROCESSO SELETIVO ASSISTENTE

DE GESTÃO

CONVOCAÇÃO Nº 003/2018 - EDITAL SEGER N° 18/2017

A SECRETÁRIA DE ESTADO DE GESTÃO E RECURSOS HUMANOS, no uso de

suas atribuições legais, dando continuidade ao Processo Seletivo Simplificado, objeto do

EDITAL SEGER N° 18/2017, que visa a seleção e contratação em regime de designação

temporária com formação de cadastro de reserva para o cargo de ASSISTENTE DE

GESTÃO, para atuação no Poder Executivo Estadual, torna público resultado da

comprovação de títulos dos candidatos da convocação nº 003/2018 que foram deferidos e

indeferidos conforme estabelecido no Edital do certame.

1 Os candidatos com títulos DEFERIDOS serão convocados, por e-mail, de acordo com a

necessidade da Administração, para apresentar documentos originais e formalização de

contrato.

CANDIDATOS AMPLA CONCORRÊNCIA CLASSIFICADOS,

DEFERIDOS NA CONVOCAÇÃO Nº 003/2018

MUNICÍPIO: REGIÃO METROPOLITANA

CLASSIF. CANDIDATO

426 MARINA RAMOS

448 SONIA OLIVEIRA SILVA

450 NILZA LOYOLA

451 ARLETE CELESTE CAMPONEZ

470 MARCIELE CRISTINE CAMPOS DOS SANTOS COSTA

472 KLEVERTON DE MOURA FERREIRA

475 MÉLITO DOMINGOS PAGANI SCHWENCK

481 ALDO BASILIO JUNIOR

485 GENILDA ARNDT SAAR MEIRELLES

500 BRUNO NUNES

505 ADRIELE TAVARES FERREIRA

508 LILIAN LORENCINI

509 FÁBIO ALEXANDRE DOS SANTOS JUNIOR

529 JOSIANE GUEDES RAMALHO LOPES

538 LEANDRO BATISTA DO NASCIMENTO

556 CLAUDIA MARA BASTOS SILVA

560 TATIANE BELONI SUETH

564 JOSEANE FIGUEIREDO DA CRUZ

566 DAMIANA LIMA CAIADO

574 LOURINALVA BORGES LOUREIRO

577 ELIETE MARIA CAMILO

579 JOAO CARLOS DE ALVARENGA NETO

583 JOEDSON CORREA DOS SANTOS

590 MARCIA APARECIDA FERRAREIS

591 ADRIANA PINTO PEREIRA

592 ELIANE PERIN

CANDIDATOS AMPLA CONCORRÊNCIA CLASSIFICADOS,

DEFERIDOS NA CONVOCAÇÃO Nº 003/2018

MUNICÍPIO: REGIÃO METROPOLITANA

CLASSIF. CANDIDATO

599 MATUZALEM VICENTE GUIMARÃES

600 SANDRA MARTINS RAPOSO

CANDIDATOS PcD CLASSIFICADOS, DEFERIDOS NA

CONVOCAÇÃO Nº 003/2018
MUNICÍPIO: REGIÃO METROPOLITANA

CLASSIF. CANDIDATO

23 ROSEMERY TEIXEIRA NOVAIS

CANDIDATOS AMPLA CONCORRÊNCIA CLASSIFICADOS,

INDEFERIDOS NA CONVOCAÇÃO Nº 003/2018

MUNICÍPIO: REGIÃO METROPOLITANA

CLASSIF. MOTIVO ELIMINAÇÃO

401 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

402 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

403
ANEXO II, ALÍNEAS  DO QUADRO DE QUALIFICAÇÃO

PROFISSIONAL E QUADRO DE EXPERIÊNCIA DE ESTÁGIO.

404

ANEXO II, ALÍNEAS C DO QUADRO DE QUALIFICAÇÃO

PROFISSIONAL; DO QUADRO DE EXPERIÊNCIA  E QUADRO

DE EXPERIÊNCIA DE ESTÁGIO.

405 ITEM 4.7 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

406 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

407 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

408 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

409

ANEXO II, ALÍNEAS B DO QUADRO DE QUALIFICAÇÃO

PROFISSIONAL E DO QUADRO DE EXPERIÊNCIA

PROFISSIONAL.

410
ANEXO II, QUADRO DE EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL E

QUADRO DE EXPERIÊNCIA DE ESTÁGIO.

411 ANEXO II, QUADRO DE EXPERIÊNCIA DE ESTÁGIO.

412 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

413 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

414 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

415 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

416 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

417 ANEXO II, QUADRO DE EXPERIÊNCIA DE ESTÁGIO.

418 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

419 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

420
ANEXO II, ALÍNEAS A DO QUADRO DE EXPERIÊNCIA  E

QUADRO DE EXPERIÊNCIA DE ESTÁGIO.

421 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

CANDIDATOS AMPLA CONCORRÊNCIA CLASSIFICADOS,

INDEFERIDOS NA CONVOCAÇÃO Nº 003/2018

MUNICÍPIO: REGIÃO METROPOLITANA

CLASSIF. MOTIVO ELIMINAÇÃO

422 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

423 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

424 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

425 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

427

ANEXO II, ALÍNEAS A  DO QUADRO DE QUALIFICAÇÃO

PROFISSIONAL; DO QUADRO DE EXPERIÊNCIA  E QUADRO

DE EXPERIÊNCIA DE ESTÁGIO.

428 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

429 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

430 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

431 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

432 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

433 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

434 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

435 ANEXO II, QUADRO DE EXPERIÊNCIA DE ESTÁGIO.

436 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

437

ANEXO II, ALÍNEAS C DO QUADRO DE QUALIFICAÇÃO

PROFISSIONAL; DO QUADRO DE EXPERIÊNCIA

PROFISSIONAL E QUADRO DE EXPERIÊNCIA DE ESTÁGIO.

438 ANEXO II, QUADRO DE EXPERIÊNCIA DE ESTÁGIO.

439 ANEXO II, QUADRO DE EXPERIÊNCIA DE ESTÁGIO.

440
ANEXO II, ALÍNEAS B E C DO QUADRO DE QUALIFICAÇÃO

PROFISSIONAL.

441 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

442 ANEXO II, QUADRO DE EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL.

443 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

444 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

445 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

446 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

447 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

449 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

452 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

453

ANEXO II, ALÍNEAS C DO QUADRO DE QUALIFICAÇÃO

PROFISSIONAL; DO QUADRO DE EXPERIÊNCIA

PROFISSIONAL E QUADRO DE EXPERIÊNCIA DE .

454 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

455
ANEXO II, ALÍNEAS B DO QUADRO DE QUALIFICAÇÃO

PROFISSIONAL.

456 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

457
ANEXO II, ALÍNEAS C DO QUADRO DE QUALIFICAÇÃO

PROFISSIONAL.

458 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

459 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

CANDIDATOS AMPLA CONCORRÊNCIA CLASSIFICADOS,

INDEFERIDOS NA CONVOCAÇÃO Nº 003/2018

MUNICÍPIO: REGIÃO METROPOLITANA

CLASSIF. MOTIVO ELIMINAÇÃO

460 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

461 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

462 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

463 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

464
ANEXO II, ALÍNEAS A E C DO QUADRO DE QUALIFICAÇÃO

PROFISSIONAL.

465 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

466 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

467 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

468 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

469 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

471 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

473 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

474 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

476 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

477 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

478 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

479
ANEXO II, ALÍNEAS A DO QUADRO DE QUALIFICAÇÃO

PROFISSIONAL.

480 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

482 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

483 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

484 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

486 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

487 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

488 ITEM 4.7 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

489
ANEXO II, ALÍNEAS A DO QUADRO DE QUALIFICAÇÃO

PROFISSIONAL; E QUADRO DE EXPERIÊNCIA DE ESTÁGIO.

490 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

491 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

492 ANEXO II, QUADRO DE EXPERIÊNCIA DE ESTÁGIO.

493 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

494 ANEXO II, QUADRO DE EXPERIÊNCIA DE ESTÁGIO.

495 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

496 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

497 ANEXO II, QUADRO DE EXPERIÊNCIA DE ESTÁGIO.

498 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

499 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

501 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

502 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

503 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

504 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

CANDIDATOS AMPLA CONCORRÊNCIA CLASSIFICADOS,

INDEFERIDOS NA CONVOCAÇÃO Nº 003/2018

MUNICÍPIO: REGIÃO METROPOLITANA

CLASSIF. MOTIVO ELIMINAÇÃO

506 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

507 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

510 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

511 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

512 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

513 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

514 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

515
ANEXO II, ALÍNEAS A E B DO QUADRO DE QUALIFICAÇÃO

PROFISSIONAL.

516 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

517 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

518 ANEXO II, QUADRO DE EXPERIÊNCIA DE ESTÁGIO.

519 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

520 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

521 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

522 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

523 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

524 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

525 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

526 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

527 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

528 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

530 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

531 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

532 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

533 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

534 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

535 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

536 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

537 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

539 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

540 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

541 ANEXO II, QUADRO DE EXPERIÊNCIA DE ESTÁGIO.

542 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

543 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

544 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

545 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

546 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

547 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

548 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

549 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

CANDIDATOS AMPLA CONCORRÊNCIA CLASSIFICADOS,

INDEFERIDOS NA CONVOCAÇÃO Nº 003/2018

MUNICÍPIO: REGIÃO METROPOLITANA

CLASSIF. MOTIVO ELIMINAÇÃO

550 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

551 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

552 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

553 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

554 ANEXO II, QUADRO DE EXPERIÊNCIA DE ESTÁGIO.

555 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

557 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

558 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

559 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

561
ANEXO II, ALÍNEAS A DO QUADRO DE QUALIFICAÇÃO

PROFISSIONAL.

562 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

563

ANEXO II, ALÍNEAS B DO QUADRO DE QUALIFICAÇÃO

PROFISSIONAL E DO QUADRO DE EXPERIÊNCIA

PROFISSIONAL.

565 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

567
ANEXO II, ALÍNEAS C DO QUADRO DE QUALIFICAÇÃO

PROFISSIONAL.

568 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

569 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

570 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

571 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

572 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

573 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

575 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

576 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

578
ANEXO II, ALÍNEAS A DO QUADRO DE QUALIFICAÇÃO

PROFISSIONAL.

580 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

581
ANEXO II, ALÍNEAS D DO QUADRO DE QUALIFICAÇÃO

PROFISSIONAL.

582 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

584 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

585 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

586 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

587 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

588 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

589 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

593 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

594 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

595 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

596 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

597 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

CANDIDATOS AMPLA CONCORRÊNCIA CLASSIFICADOS,

INDEFERIDOS NA CONVOCAÇÃO Nº 003/2018

MUNICÍPIO: REGIÃO METROPOLITANA

CLASSIF. MOTIVO ELIMINAÇÃO

598 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

CANDIDATOS PcD CLASSIFICADOS, INDEFERIDOS NA

CONVOCAÇÃO Nº 003/2018
MUNICÍPIO: REGIÃO METROPOLITANA

CLASSIF. MOTIVO ELIMINAÇÃO

21 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

22 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

24 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

25 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

26
ANEXO II, ALÍNEAS A E B DO QUADRO DE QUALIFICAÇÃO

PROFISSIONAL.

27 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

28 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

29 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

30 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

2 Os candidatos que apresentaram os títulos conforme item 4 do Edital 18/2017 e não

constam na lista de deferidos, poderão entrar com recurso conforme formulário constante

no Anexo I deste Edital, de forma digitalizada em formato .pdf.

3 O formulário de recurso constante no Anexo I deste Edital deverá ser enviado para o e-

mail selecao@seger.es.gov.br no prazo de 2 (dois) dias a contar a data de publicação do

resultado da comprovação de títulos.

3.1 No campo “Assunto” do e-mail o candidato deverá escrever no seguinte padrão:

“Recurso_Nº da classificação_Nome Completo do Candidato – Assistente de Gestão

2017”

Exemplo: Recurso_015_ Maria da Silva – Assistente de Gestão 2017

4 O candidato deverá ser claro, consistente e objetivo em seu pleito. Recurso inconsistente

ou intempestivo, bem como aqueles cujo teor desrespeite a comissão serão

preliminarmente indeferidos.

5 Não serão aceitos documento ilegível, com rasuras e/ou outros defeitos que dificultem a

leitura.

5.1 É de responsabilidade do candidato se atentar para que a digitalização fique legível.

6 O formulário anexado é de inteira responsabilidade do candidato, bem como a observação

da data estabelecida, arcando o candidato com as consequências de eventuais erros no

procedimento de anexo.

7 Não serão aceitos recursos via correio ou enviados após o período estabelecido no item 3

deste Edital.

8 Em nenhuma hipótese serão aceitos pedidos de revisão de recursos.

9 Nenhum candidato poderá alegar desconhecimento das instruções contidas neste Edital e

das demais normas do Processo Seletivo.

10 Os casos omissos neste Edital serão resolvidos pela Comissão do Processo Seletivo.

Vitória/ES, 01 de março de 2018.

DAYSE MARIA OSLEGHER LEMOS

Secretária de Estado de Gestão e Recursos Humanos

ANEXO I

FORMULÁRIO DE RECURSO ETAPA COMPROVAÇÃO DE TÍTULOS

EDITAL SEGER Nº 18/2017

Nome Completo: ____________________________________________________________

Classificação nº: ___________________

JUSTIFICATIVA/ FUNDAMENTAÇÃO:

Data:_____/_____/2018

______________________________________________
Assinatura do Candidato(a)